
Jak Przekazać 1,5 % podatku rolnego w 2025 roku? 

Ministerstwo Finansów przypomina o możliwości przekazania w 2025 r.                     

1,5% podatku rolnego na rzecz podmiotów uprawnionych. Podatnicy mają czas 

do 15 listopada 2025r. na złożenie wniosku zgodnie ze wzorem określonym 

przez Ministra Finansów. Warunkiem przekazania 1,5% podatku rolnego jest 

zapłata podatku w pełnej wysokości. 

 

1,5 proc. podatku 
 

1,5% podatku rolnego na rzecz podmiotów uprawnionych  

Zgodnie z przepisami ustawy o podatku rolnym podatnicy tego podatku będący 

osobami fizycznymi lub rolniczymi spółdzielniami produkcyjnymi mogą przekazać 1,5 % 

podatku rolnego na rzecz: 

   • związku zawodowego rolników indywidualnych, 

   • związku rewizyjnego zrzeszającego rolnicze spółdzielnie produkcyjne lub 

   • Krajowego Związku Rolników, Kółek i Organizacji Rolniczych  

- jeśli podmioty te zostaną wpisane na liste Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 

Na 2025 rok zostały wpisane dwie organizacje: 

   • Krajowy Związek Rewizyjny Rolniczych Spółdzielni Produkcyjnych,  

   • OPZZ Rolników i Organizacji Rolniczych  

W związku z tym podatnicy podatku rolnego mogą złożyć wniosek( zgodnie ze wzorem 

określonym przez Ministra Finansów) do wójta, burmistrza, prezydenta miasta, właściwego                

ze względu na miejsce położenia gruntów, wskazując jako podmiot uprawniony jedną z dwóch 

ww. organizacji. Wniosek o przekazanie 1,5% podatku rolnego jest zapłata w pełnej 

wysokości podatku za dany rok podatkowy. 

 

Komunikat MF z dnia 16.04.2025r. „Ministerstwo Finansów przypomina o możliwośći przekazania w 2025 roku 1,5% 

podatku rolnego na rzecz podmiotów uprawnionych” 


